2014 年 2 月 26 日

各位

SBI モーゲージ株式会社

代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

SBI モーゲージ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役：円山 法昭）は、2014 年 2 月 26 日開催

の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役会長執行役員 CEO 円山 法昭
代表取締役社長執行役員 CEO

兼 COO

代表取締役社長執行役員 COO 直海 知之 取締役執行役員

２．異動の理由

 経営環境の変化を鑑み、機動的な経営判断を行うことを目的として、代表取締役を追加選定し、経営

体制の強化および充実を図るものであります。

３．新任代表取締役の略歴等

氏名 直海 知之（なおみ ともゆき）

生年月日 1978 年 12 月 6日

略歴
2001 年 4月 ソフトバンク・ファイナンス株式会社（現ソフトバンク

テレコム株式会社）入社

2004 年 3月 株式会社テックタンク（現 SBI ホールディングス株式会

社）入社

2004 年 6月 当社入社

2009 年 4月 当社取締役執行役員

４．異動日

2014 年 3 月 1 日

以上

本件に関するお問合わせ先：

SBI モーゲージ株式会社 社長室         TEL：03-6229-0778